CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao DJ Bruno Almeida, pelo lançamento da nova música e

videoclipe no canal da Kondzilla.

Apaixonado por música eletrônica, o indaiatubano Bruno Almeida iniciou sua

carreira em 2012, desde então vem dia a dia aprimorando suas técnicas e

conhecimentos.

Com um gosto musical apurado, também apresenta em seus set’s um pouco

de Rock and Roll, sabendo diversificar estilos para agradar a todos.

Sala das Sessões, aos 14 de outubro de 2021

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 2784/2021
15/10/2021 - 11:35
MOC 389/2021